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Flammer for frihet 

Tirsdag kveld arrangeres det fakkeltog for ofre i Nordkoreanske 
dødsleirer. 

Klokken 18.00 tirsdag tennes flammene på Youngstorget. Etter start går 
turen opp til Stortinget. 

Et av hovedmålene med fakkeltoget er å legge press på norske myndigheter 
for at de skal ta opp temaet internasjonalt. 

På Stortinget arrangeres ulike appeller hvor budskapet om å hjelpe ofre i 
Nord-Korea skal spres. 

Fanget i dødsleirer 

I Nord-Korea sitter 300.000 barn, kvinner og menn fanget i leirer. 

Her blir de utsatt for ekstrem vold og misbruk. 

Landet er meget isolert, og det er vanskelig å gjøre noe for å hjelpe ofrene. 
Intiativtakerne håper at Norge kan legge press på Kina, som er Nord-Koreas 

viktigste støttespiller.     

– Fikk oss til å sperre opp øynene 

Intiativtakerne er en gjeng på fire ungdommer, som engasjerte seg etter å ha 
sett filmen Yodok. 

Yodok handler om syv tidligere fanger som har klart å flykte til Sør-Korea. 

Der setter de opp et teaterstykke om sine grusomme opplevelser. Nora 

Schjeldrup er grunnlegger, og brenner for saken om Nord-Koreas fangeleirer.

– Før vi så filmen, visste vi knapt hvor Nord-Korea var. Yodok fikk oss til å 
sperre opp øynene. Vi måtte gjøre noe! Dermed ble fakkeltog et resultat. 

Markering framfor demonstrasjon 

– Dette ikke er en demonstrasjon, men en markering for ofrene. Jeg er redd 

folk kan misforstå vår hensikt, og lage bråk. Jeg håper vi kan nå frem til 
politikere, og få Norge til å engasjere seg, sier Nora Schjeldrup. 

Sammen med de andre intiativtakerne har hun stått på for å få til fakkeltoget. 

De har blant annet gått rundt på ulike skoler, satt ut plakater og brukt ulike 
markedsføringstiltak på nettet, for å nå fram til deltagerne. 
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Nå håper de så mange som mulig kommer for å delta. 

– Vi har jobbet mye for å få fakkeltoget til å bli en realitet, og håper på stort 
oppmøte. Til nå tror vi rundt 500 mennesker kommer til å stille opp. Flere 
mennesker som kommer, betyr jo større sjanse til å bli hørt. 
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